
 
Direzione Generale per la promozione del sistema Paese 

Ufficio VII 
 
 
 
PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO, AI SENSI E PER GLI EFFETTI DELL’ART. 63 COMMA 6, DEL 
D.LGS. N. 50 DEL 18 APRILE 2016, DEL SERVIZIO DI PERSONALIZZAZIONE DI UNA PIATTAFORMA LEARNING 
MANAGEMENT SYSTEM (LMS), PER LE ATTIVITÀ DI FORMAZIONE DELLA RETE DEGLI ISTITUTI ITALIANI DI 
CULTURA NEL MONDO. CIG: 8424536309 - CUP: J81B20000500001 
 
 
 

AVVISO RELATIVO ALL’ESITO DELLA PROCEDURA 
 

Con riferimento alla procedura di gara esperita ai sensi dell’art. 63, comma 6, del D.lgs. 18 aprile 2016, n. 50 
e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici”) sul ME.P.A. (RDO n. 2637591 dell'8 settembre 2020) per la fornitura 
del “servizio di personalizzazione di una piattaforma learning management system (LMS), per le attività di 
formazione della rete degli istituti italiani di cultura nel mondo” (CIG: 8424536309) 
 

SI INFORMA CHE 
 
All’esito dell’esame delle offerte tecniche e delle offerte economiche pervenute, l’aggiudicazione è stata 
disposta a favore della Altaformazione Spa, con sede in Milano (MI), via Lorenzo Mascheroni 14, P.I. 
03268480963, che ha presentato l’offerta economicamente più vantaggiosa proponendo un importo di 
aggiudazione pari a euro 97.000,00 (novantasettemila/00) oltre I.V.A.. 
 
 
 
Roma, 20 ottobre 2020 
 

 
 
 
 

Il R.U.P. 
Cons. Leg. Dario Armini 

 
 
 


		2020-10-20T11:51:31+0200




